

Årsredovisning
för
Magnus & Jonas Transport AB
559385-6866

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Karlsson, Styrelseledamot
2025-11-13

Styrelsen för Magnus & Jonas Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom godstransporter med lastbil. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av högre orderingsgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	6 752	3 810	530
Resultat efter finansiella poster	-252	292	83
Soliditet (%)	0,8	17,7	6,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	275 060	170 492	470 552
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		170 492	-170 492	0
Återbetalning aktieägartillskott		-275 000		-275 000
Årets resultat			-161 965	-161 965
Belopp vid årets utgång	25 000	170 552	-161 965	33 587

Ovillkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 185 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 553
årets förlust	-161 965
	8 588
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 588
	8 588

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 751 922	3 809 965
Övriga rörelseintäkter		82 366	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 834 288	3 809 965
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-709 930	-233 888
Övriga externa kostnader		-2 993 985	-1 574 903
Personalkostnader	2	-2 503 048	-1 032 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-692 870	-527 397
Summa rörelsekostnader		-6 899 833	-3 368 955
Rörelseresultat		-65 545	441 010
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186 556	-148 795
Summa finansiella poster		-186 520	-148 746
Resultat efter finansiella poster		-252 065	292 264
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		95 000	-75 000
Resultat före skatt		-157 065	217 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 900	-46 772
Årets resultat		-161 965	170 492

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 249 176

2 584 686

Summa materiella anläggningstillgångar

3 249 176

2 584 686

Summa anläggningstillgångar

3 249 176

2 584 686

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

587 403

230 496

Övriga fordringar

90 647

15 605

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 156

189 956

Summa kortfristiga fordringar

741 206

436 057

Kassa och bank

Kassa och bank

142 800

65 435

Summa kassa och bank

142 800

65 435

Summa omsättningstillgångar

884 006

501 492

SUMMA TILLGÅNGAR

4 133 182

3 086 178

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

170 553

275 060

Årets resultat

-161 965

170 492

Summa fritt eget kapital

8 588

445 552

Summa eget kapital

33 588

470 552

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

95 000

Summa obeskattade reserver

0

95 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 085 805

1 429 206

Övriga skulder

315 500

200 000

Summa långfristiga skulder

2 401 305

1 629 206

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

959 903

630 000

Leverantörsskulder

95 586

0

Skatteskulder

13 353

78 744

Övriga skulder

357 118

147 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

272 329

34 760

Summa kortfristiga skulder

1 698 289

891 420

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 133 182

3 086 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 490 954	2 584 686
	1 490 954	2 584 686

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 220 000	1 295 000
Inköp	1 357 360	1 925 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 577 360	3 220 000
Ingående avskrivningar	-635 314	-107 917
Årets avskrivningar	-692 870	-527 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 328 184	-635 314
Utgående redovisat värde	3 249 176	2 584 686

Magnus & Jonas Transport AB
Org.nr 559385-6866

7 (7)

Norrköping 2025-11-13

Magnus Karlsson
Magnus Karlsson
Ordförande